[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 ноября 2020 года
	№ 1544

О внесении изменений в план мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Онежского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Онежского муниципального района на 2015-2020 г.г., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 октября 2015 года № 1149 заменив по тексту слова «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики» на слова «Отдел культуры, туризма и спорта», слова «Заместитель главы администрации по социальным вопросам» на слова  «Руководитель аппарата администрации», слова «Отдел муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями» на слова «Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями».
2. Разместить план на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин

02201110015440